Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 — 31.08.2013

Mesila asukoht: J6gevamaa, Pajusi vald, Pisisaare kila
Mesiniku nimi ja lepingu nr: Jiri Lugus, PR-7-1,7-6

Jigevamaa, Pajusi vald, Jiiri Lugus, PR-7-1,7-6

Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad

Periood: 01.03. — 31.08.2011.a.
Vaatleja nimi ja lepingu nr: Juri Lugus, PR-7-1.7-6
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Taru Korri
kaalu g Fenoloogilisi vaatlusi
Taru | Taru korrig taru meetaimede ja
u kaalu | kaalu Kaalu lisatud ( +) voi « 2| kaalu | .. . i ; - o S o Ohu u .
Kuupéev nit kell| kogu- | vahendatud (- ) kg, selgitused paeva- kogu- 0|etolmuta|mede0|t_ser_n|se Temperatuur, kell Ohuniiskus, % Pilvitus, % rohk, Sademed Maérkused, kommentaarid
muutu kohta, lehemee korje jne.
21, kg | muutus muutu N )
S s mérkusi
kol;(l](u, kg selgitus kg kg hPa
min | max | 21.0 8 14 21 8 14 21 8 Liik | Hulk
22-apr 56.0 56.0 56.0 0.0
23-apr 56.5 0.5 0.5 0.5
24-apr 57.5 1.0 1.0 1.5
25-apr 59.0 1.5 1.5 3.0
26-apr 60.5 1.5 1.5 4.5
27-apr 61.5 1.0 1.0 5.5
28-apr 61.5 0.0 0.0 5.5
29-apr 61.5 0.0 0.0 5.5
30-apr 61.5 0.0 0.0 5.5
1-mai 61.0 -0.5 -0.5 5.0 3.4 | 20.6
2-mai 61.0 0.0 0.0 5.0 -04 | 76
3-mai 61.0 0.0 0.0 5.0 -1.0 [ 8.2
4-mai 60.5 -0.5 -0.5 4.5 2.0 [ 103
5-mai 60.5 0.0 0.0 4.5 2.1 | 121




Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 — 31.08.2013

Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad
Periood: 01.03. — 31.08.2011.a.
Vaatleja nimi ja lepingu nr: Juri Lugus, PR-7-1.7-6

6-mai 60.5 0.0 0.0 45 vaher -1.1 | 14.9
7-mai 61.0 0.5 0.5 5.0 71 | 17.6
8-mai 61.5 0.5 0.5 5.5 26 | 204
9-mai 69.0 7.5 7.5 lisatud 1(3.) korpus 0.0 5.5 4.6 | 21.3
10-mai 69.5 0.5 0.5 6.0 41 | 22.6
11-mai 69.5 0.0 0.0 6.0 5.6 | 23.9
12-mai 69.5 0.0 0.0 6.0 56 [ 241
13-mai 69.0 -0.5 -0.5 55 6.0 | 24.0
14-mai 69.0 0.0 0.0 5.5 7.8 | 18.7
15-mai 69.0 0.0 0.0 55 7.8 | 18.7
16-mai 69.0 0.0 0.0 5.5 8.0 [ 13.0
17-mai 69.0 0.0 0.0 55 6.1 | 12.8
18-mai 68.5 -0.5 -0.5 5.0 6.1 | 15.6
19-mai 68.0 -0.5 -0.5 4.5 3.3 | 19.6
20-mai 68.5 0.5 0.5 5.0 taliraps 9.6 | 19.1
21-mai 69.0 0.5 0.5 5.5 4.1 [ 19.6
22-mai 76.5 7.5 7 lisatud 1(4.) korpus 0.5 6.0 43 | 21.6
23-mai 77.0 0.5 0.5 6.5 43 | 21.6
24-mai 77.0 0.0 0.0 6.5 43 | 21.6
25-mai 76.5 -0.5 -0.5 6.0 7.5 | 15.9
26-mai 77.0 0.5 0.5 6.5 6.6 | 17.4
27-mai 78.0 1.0 1.0 7.5 2.1 | 185
28-mai 78.5 0.5 0.5 8.0 85 [ 17.2
29-mai 78.5 0.0 0.0 8.0 7.6 | 16.0
30-mai 78.5 0.0 0.0 8.0 76 | 18.1
31-mai 84.0 5.5 5.5 13.5 45 | 26.9
1-juuni 96.0 12.0 5 7.0 20.5 175 | 28.5
2-juuni 98.0 2.0 2.0 22.5 13.1 | 28.5
3-juuni 100.5 2.5 2.5 25.0 9.7 | 22.3
4-juuni 103.5 3.0 3.0 28.0 9.6 [ 234
5-juuni 106.5 3.0 3.0 31.0 9.5 | 25.9
6-juuni 110.5 4.0 4.0 35.0 12.1 | 27.7
7-juuni 114.0 3.5 3.5 38.5 valge ristik 15.6 | 29.8
8-juuni 116.0 2.0 2.0 40.5 175 | 28.4
9-juuni 131.0 15.0 13 |lisatud 2 korpust-6ja7| 2.0 425 11.2 | 284
10-juuni 132.5 15 15 44.0 147.0| 28.9
11-juuni 135.0 2.5 2.5 46.5 vaarikas 16.6 | 29.7
12-juuni 137.0 2.0 2.0 48.5 14.7 | 29.7
13-juuni 137.0 0.0 0.0 48.5 12.2 | 20.7
14-juuni 137.5 0.5 0.5 49.0 8.3 | 20.7
15-juuni 137.5 0.0 0.0 49.0 11.1 | 18.9
16-juuni 138.0 0.5 0.5 49.5 10.9 | 19.6
17-juuni 1185 | -19.5 -23 -1 meekorpus +tihi k. 3.5 53.0 8.0 | 15.6
18-juuni 119.5 1.0 1.0 54.0 13.1 | 19.6
19-juuni 119.0 -0.5 -05 | 535 8.0 [ 19.8
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20-juuni 119.0 0.0 0.0 53.5 8.0 | 19.8
21-juuni 120.0 1.0 1.0 54.5 12.1 | 19.9
22-juuni 121.0 1.0 1.0 55.5 11.1 | 19.6
23-juuni 121.5 0.5 0.5 56.0 11.0 | 19.5
24-juuni 125.0 3.5 3.5 59.5 11.0 | 21.6
25-juuni 126.0 1.0 1.0 60.5 podrakanep 10.8 | 21.6
26-juuni 128.0 2.0 2.0 62.5 8.5 | 20.5
27-juuni 116.0 | -12.0 -15 |-1 meekorpus + 1 tihi k.| 3.0 65.5 12.1 | 22.0
28-juuni 122.5 6.5 6.5 72.0 raps 12.9 | 25.0
29-juuni 130.0 7.5 7.5 79.5 12.9 | 25.6
30-juuni 139.0 9.0 9.0 88.5 22.0 | 29.5
1-juuli 146.0 7.0 7.0 95.5 19.0 | 30.0
2-juuli 148.5 2.5 2.5 98.0 19.6 | 29.6
3-juuli 152.0 3.5 3.5 | 1015 parn 15.6 | 29.6
4-juuli 155.5 3.5 3.5 | 105.0 135 [ 29.6
5-juuli 159.0 3.5 3.5 | 108.5 15.0 | 21.9
6-juuli 165.0 6.0 6.0 | 1145 155 [ 23.2
7-juuli 170.0 5.0 5.0 | 119.5 13.8 | 26.0
8-juuli 175.5 5.5 55 | 125.0 13.0 [ 27.1
9-juuli 178.5 3.0 3.0 | 128.0 13.8 | 29.1
10-juuli 132.0 | -46.5 | -495 -2 korpust, +2 tihja 3.0 [131.0 13.8 [ 29.1
11-juuli 135.0 3.0 3.0 | 134.0 14.8 | 28.7
12-juuli 134.0 -1.0 -1.0 | 133.0 142 | 28.7
13-juuli 135.0 1.0 1.0 | 134.0 11.6 | 28.7
14-juuli 137.0 2.0 2.0 | 136.0 11.2 | 28.3
15-juuli 136.0 -1.0 -1.0 | 135.0 11.2 | 28.7
16-juuli 137.0 1.0 1.0 | 136.0 11.6 | 28.7
17-juuli 136.5 -0.5 -0.5 | 135.5 14.4 | 22.1
18-juuli 137.0 0.5 0.5 | 136.0 12.2 | 26.8
19-juuli 138.5 1.5 15 | 1375 17.3 | 23.9
20-juuli 137.5 -1.0 -1.0 | 136.5 174 | 26.5
21-juuli 138.5 1.0 1.0 | 1375 20.5 | 30.9
22-juuli 139.0 0.5 0.5 | 138.0 21.0 | 325
23-juuli 140.0 1.0 1.0 | 139.0 19.6 | 31.1
24-juuli 139.5 -0.5 -0.5 | 1385 16.6 | 26.0
25-juuli 138.5 -1.0 -1.0 | 1375 11.4 | 25.5
26-juuli 138.0 -0.5 -0.5 | 137.0 155 | 28.7
27-juuli 137.0 -1.0 -1.0 | 136.0 15.0 | 29.0
28-juuli 137.0 0.0 0.0 | 136.0 14.6 | 30.5
29-juuli 137.0 0.0 0.0 | 136.0 16.5 | 24.1
30-juuli 137.0 0.0 0.0 | 136.0 146 | 22.6
31-juuli 136.5 -0.5 -0.5 | 135.5 12.5 | 24.1
1-aug 136.0 -0.5 -0.5 | 135.0 12.8 | 20.8
2-aug 135.5 -0.5 -0.5 | 1345 8.2 | 20.2
3-aug 135.0 -0.5 -0.5 | 134.0 10.4 | 21.2
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4-aug 134.5 -0.5 -05 | 1335 6.2 | 235
5-aug 63.5 -71.0 | -70.5 mesi maha vdetud -0.5 | 133.0 7.3 | 21.7
6-aug 63.5 0.0 0.0 | 133.0 9.2 [ 223
7-aug 63.5 0.0 0.0 | 133.0 9.0 [ 219
8-aug 63.5 0.0 0.0 | 133.0 79 | 232
9-aug 63.5 0.0 0.0 | 133.0 8.0 [ 25.6
10-aug 63.5 0.0 0.0 | 133.0 8.7 | 249
11-aug 63.5 0.0 0.0 | 133.0 8.2 | 217
12-aug 63.0 -0.5 -05 | 1325 6.8 [ 17.3
13-aug 63.0 0.0 0.0 | 1325
14-aug 62.5 -0.5 -0.5 | 132.0
15-aug 62.5 0.0 0.0 | 132.0
16-aug 48.5 -14.0 -14 Talvepesa tegemine 0.0 132.0




